
www.grandoptical.cz Dioptrické brýle jsou mnohdy značná investice. 
Poškodit či ztratit je bývá přitom až příliš 
snadné, stačí jen malá nepozornost... Ochraňte 
svou investici. Při poškození dostanete až 75 % 
jejich kupní ceny na pořízení nových, při ztrátě 
či krádeži pak 50 %.

JISTOTA, KTERÁ SE VÁM VYPLATÍ

GRAND
POJIŠTĚNÍ



KDY NELZE VYUŽÍT 
VÝHODY GRANDPOJIŠTĚNÍ?

KDY LZE VYUŽÍT 
VÝHODY GRANDPOJIŠTĚNÍ?

V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ OBRUBY 
– zajistíme pro Vás novou obrubu stejného 
nebo obdobného typu a kvality.

V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ BRÝLOVÝCH SKEL 
– zajistíme pro Vás brýlová skla stejné kvality,  
typu a se shodnými dioptriemi. 

V PŘÍPADĚ ZTRÁTY ČI KRÁDEŽE DIOPTRICKÝCH 
BRÝLÍ* – zajistíme pro Vás brýle stejné kvality se 
shodnými dioptriemi. 

JAK JE MOŽNÉ HO ZÍSKAT? 
GrandPojištění můžete získat ke každým nově objednaným 
kompletním dioptrickým brýlím* (obroučky + brýlová skla). 
Platbu za pojištění, které platí dva roky, je třeba uhradit nej
později při placení kupní ceny brýlí. Pojistit lze výrobky uve
dené společně s pojištěním na jednom pokladním dokladu. 
Pojištění je třeba uhradit za každé brýle, k nimž se pojištění 
vztahuje. GrandPojištění nelze zakoupit zpětně.

JAKÉ DOKLADY POTŘEBUJI?
K uplatnění pojistného plnění navštivte kteroukoliv prodejnu 
GrandOptical, pokud možno tu, ve které jste brýle původně 
zakoupili. Vezměte s sebou zakázkový list dokládající koupi, 
pokladní blok potvrzující zaplacení a pojistnou smlouvu. Bez 
těchto dokladů nelze poskytnout pojistná plnění. V případě ná
hodného poškození vezměte také poškozené brýle.

KOLIKRÁT A JAK DLOUHO LZE VYUŽÍVAT  
ZMÍNĚNÉ VÝHODY?
Výhody GrandPojištění lze využít pouze jednou na některou 
z uvedených možností, a to nejpozději do dvou let od za
koupení původních dioptrických brýlí*. Poté pojištění zaniká.

*Platí i na brýle s jakýmikoli dioptrickými slunečními čočkami, v dioptrické nebo 
sluneční obrubě. 

GrandPojištění je bezpečné a úsporné řešení při náhodném poško-
zení Vašich brýlí, např. ulomení stranice brýlí nebo poškrábání skel. 
GrandPojištění Vám přináší značka GrandOptical společně s největší 
evropskou pojišťovnou ERGO Direkt Versicherung AG. Koupíteli si 
kompletní dioptrické brýle* v prodejnách GrandOptical, můžete si je 
pojistit pro případ poškození či ztráty. GrandPojištění platí po dobu 
dvou let od data nákupu.

V případě náhodného či nevratného poškození dioptrických brýlí* 
máte nárok na náhradu nákladů spojených s výměnou brýlí v ma
ximální výši 75 % pojistné částky z původně za koupených brýlí. 
Pokud byste si koupili dražší dioptrické brýle*, než byly ty původní, 
získáte pojistnou náhradu v maxi mální hodnotě 75 % pojistné část
ky z původně zakoupených dioptrických brýlí*. Tato náhrada nákla
dů není vyplacena v peněžní formě, ale bude odečtena z hodnoty 
nových dioptrických brýlí* v prodejně GrandOptical. Toto pojistné 
plnění nelze využít v případě změny dioptrií. 

V případě ztráty nebo krádeže dioptrických brýlí* máte nárok na ná
hradu nákladů s pořízením nových dioptrických brýlí* v maximální 
výši 50 % pojistné částky z původně zakoupených brýlí. Pokud byste 
si koupili dražší dioptrické brýle*, než byly ty původní, získáte pojist
nou náhradu v maximální hodnotě 50 % pojistné částky z původně 
zakoupených dioptrických brýlí*. Tato náhrada nákladů není vypla
cena v peněžní formě, ale bude odečtena z hodnoty nových dioptric
kých brýlí* v prodejně GrandOptical. Toto pojistné plnění nelze využít 
v případě změny dioptrií.

CO JE GRANDPOJIŠTĚNÍ?

75%  
POJISTNÉ PLNĚNÍ

AŽ

AŽ50%  
POJISTNÉ PLNĚNÍ

Přirozený oděr 
nebo opotřebení

Úmyslné poškození 
nebo zničení

Při změně 
dioptrií

Na servisní 
služby GrandOptical

1 3
2 4

Kupní cena  
kompletních brýlí Pojistné

1 000 – 3 000 Kč 250 Kč
3 001 – 4 000 Kč 300 Kč
4 001 – 5 000 Kč 400 Kč
5 001 – 6 000 Kč 500 Kč
6 001 – 7 000 Kč 600 Kč
7 001 – 8 000 Kč 700 Kč
8 001 – 9 000 Kč 800 Kč
9 001 – 10 000 Kč 900 Kč

Kupní cena  
kompletních brýlí Pojistné

10 001 – 11 000 Kč 1 000 Kč
11 001 – 12 000 Kč 1 100 Kč
12 001 – 13 000 Kč 1 200 Kč
13 001 – 14 000 Kč 1 300 Kč
14 001 – 15 000 Kč 1 400 Kč
15 001 – 17 000 Kč 1 500 Kč
17 001 – 20 000 Kč 1 700 Kč
20 001 Kč a více 2 000 Kč


